
ÅRETS UTSTÄLLNINGSPUDLAR 2023
Ansvarig: Sussi Broman utstallningslistan (at) pudelklubben.se 

SKK: Göteborg x2, Malmö, Sundsvall, Västerås, Skara, Hässleholm, Gimo, Piteå, Norrköping, Vännäs,

Vänersborg, Leksand, Mohed, Borås, Gällivare, Tvååker x2, Piteå, Märsta, Västerås, Ransäter,

Svenstavik, Askersund, Överkalix, Ronneby, Eskilstuna, Norrköping, Gotland x2, Ljungskile, Löttorp,

Sandviken, Gimo, Tomelilla, Sundsvall, Växjö samt Älvsjö

SPK: Eskilstuna, Svalöv, Hässleholm, Gimo, Skellefteå, Vänersborg, Vännäs, Piteå, Märsta, Vårgårda,

Ljungskile, Gnarp, Hässleholm samt Eskilstuna

Resultat för Totala listan räknas på max 7 utställningar varav ett måste vara från en SPK-utställning

ÅRETS STORPUDEL Ägare:

1. Ch Shockwaves Some Velvet Morning 67 Lena Blank, Norrtälje

2. Ch Blackout's Hot Romance 66 Hanna Åkerberg, Fjärås

3. Ch Domestic Dark Damsel Of Daisies 62 Helena Troéng, Umeå

4. Party-Line's Girl Power 62 Christer Ivarsson & Peter Hellholm, Lövestad

5. Ch Dajmens Strike Force Hero 60 Brit Randi Engberg, Årsunda

6. Ch Phanso's Dionysos 58 Per-Harald Svendsen & Anna Högström, Edsbro

7. Dandy-Lion's Splash The Cash 52 Sofia Nandrup, Stora Sundby

8. Ch Shockwaves My Hero 51 Marie Gerdt, Sigtuna

9. Hallifax Galliano Hot Shot 49 Maria Byström, Umeå

10. Ch Class Line Black Italian Dude-N 47 David Shahar, Saxtorp

Resultat för SPK-listan får räknas på max 5 av SPK arrangerade officiella utställningar

ÅRETS STORPUDEL SPK

1. Party-Line's Girl Power 43 Christer Ivarsson & Peter Hellholm, Lövestad

2. Ch Blackout's Hot Romance 42 Hanna Åkerberg, Fjärås

3. Ch Phanso's Dionysos 39 Per-Harald Svendsen & Anna Högström, Edsbro

4. Ch Domestic Dark Damsel Of Daisies 34 Helena Troéng, Umeå

5. Dandy-Lion's Splash The Cash 25 Sofia Nandrup, Stora Sundby



6. Ch Class Line Black Italian Dude-N 24 David Shahar, Saxtorp

7. Ch Dajmens Strike Force Hero 23 Brit Randi Engberg, Årsunda

8. Mi Amarias Isn't She Lovely 19 Maria Byström, Umeå

9. Ch Rejoice New Spirit 18 Susanne Löfgren, Alunda

10. Rejoice Trouble Child 17 Camilla Bohlin, Björklinge

Resultat för Årets veteran får räknas på max 5 av SPK/SKK officiella utställningar

ÅRETS STORPUDEL VETERAN

1. Ch Dajmens Strike Force Hero 46 Brit Randi Engberg, Årsunda

2. Ch Chrikjell's Rock Your Baby 14 Christina & Kjell Sohlman, Vittinge

3. Ch Dajmens Flying High And Lov 12 Elisabeth Follo Tjelta, Norge

4. Ch Huffish Swedish Match 10 Gunilla Sundling, Kvissleby

5. Calie's Chalky California Cute 5 Kerstin Karlsson, Tomelilla

ÅRETS MELLANPUDEL 

1. Ch Cachas Cameron 71 Berith Eliasson, Enköping

2. Ch San-Jo-Le's Eudaimonia 68 Johanna Hampf, Sollentuna

3. Ch Cupcakes I Love Champagne 66 Maria Dellham, Västerås

4. Bitting Prince Simba 61 Lena Bäck-Sandkvist, V:a Frölunda

5. San-Jo-Le's Ferrante 57 Johanna Hampf, Sollentuna

6. Ch Cupcakes Just Pink Magic Jell-O 57 Mona Johandahl, Umeå

7. Pipeline's Willow 55 Karin Svensson, Vallda

8. G-Diggers Jack Frost 55 Olivia Steinholtz, Umeå

9. Ch Dream's In Red I'm A Piece Of Cake 55 Mona Plånborg-Grenholm, Karlsborg

10. Ch Sandust Ice Edition 54 Beatrice Hult, Nacka

ÅRETS MELLANPUDEL SPK

1. Pipeline's Willow 44 Karin Svensson, Vallda

2. San-Jo-Le's Ferrante 30 Johanna Hampf, Sollentuna

3. G-Diggers Jack Frost 30 Olivia Steinholtz, Umeå

4. Ch San-Jo-Le's Eudaimonia 28 Johanna Hampf, Sollentuna

5, Ch Cupcakes Just Pink Magic Jell-O 22 Mona Johandahl, Umeå



6. Ch Sandust Shape Me 21 Christina Johansson & Chanett Orre, Norge

7. Ch Cupcakes I Love Champagne 20 Maria Dellham, Västerås

8. Ch Cachas Cameron 20 Berith Eliasson, Enköping

9- Ch Dreams In Red I'm Sweet As Suger 19 Lena Edberg, Märsta

10. Ch Dream's In Red I'm A Piece Of Cake 18 Mona Plånborg-Grenholm, Karlsborg

11. Ch Sandust Ice Edition 18 Beatrice Hult, Nacka

ÅRETS MELLANPUDEL VETERAN

1. Ch Cupcakes Beaming Buckeyed Brownie 26 Ingrid Hansson, Sundsvall

2. Crusea's Your Yquem 24 Madelen Ohlsson, Borås

3. Drefvikens Blow Me Away 15 Jenny Josefson, Frillesås

4. Molineux Moulin Rouge 8 Anita Haugland, Norge

5. Ch Cupcakes Chic Russian Kisses 8 Anneli Johansson, Luleå

6. Forsfararens Betty Boop 7 Sussi Broman, Skogås

7. Ch Micane's Cathcing A Dream 6 Martina Pallokat, Norge

8. Ch Charmeurhusets No Shit Sherlock 5 Trine Engel Höjergaard, Danmark

9. Se Upp Full I Fan 5 Merete Greaker, Norge

ÅRETS DVÄRGPUDEL

1. Ch Cyberspace Intermezzo 77 Anita Wawatschek, Torslanda

2. Ch Secret Destination Maxine 70 Cecilia Hörnlund, Påryd

3. Ch Trudora's Prince Blue Blood 62 Lena Bäck-Sandkvist, V:a Frölunda

4. Poodleidoo's Leia Skywalker 61 Anna-Lena Fugelstad, Skogås

5. Fixus Yes I Do 57 Jannica Wallin, Brottby

6. Ch Dreams In Red Homemade Cinnamon Bun 51 Mona Plånborg-Grenholm, Karlsborg

7. Ch Party-Line's Sambucus Nigra 49 Christer Ivarsson & Peter Hellholm, Lövestad

8. Dreams In Red I'm A Little Espresso 46 Mona Plånborg-Grenholm, Karlsborg

9. Ch Forsfararens Xantippa 46 Sussi Broman, Skogås

10. Ch Kudos Angela Channing 45 Julia Birney, Åland

ÅRETS DVÄRGPUDEL SPK

1. Ch Secret Destination Maxine 50 Cecilia Hörnlund, Påryd

2. Ch Cyberspace Intermezzo 36 Anita Wawatschek, Torslanda



3. Ch Party-Line's Sambucus Nigra 30 Christer Ivarsson & Peter Hellholm, Lövestad

4. Morning Breeze Let Her Fly 26 Anki Nilsson, Forsbacka

5. Ch Dreams In Red Homemade Cinnamon Bun 23 Mona Plånborg-Grenholm, Karlsborg

6. Troubletones Lay Your Love On Me 21 Malin Särnbratt, Uddevalla

7. Poodleidoo's Leia Skywalker 19 Anna-Lena Fugelstad, Skogås

8. Ch Pop-Up's Here She Is 18 Jenny Roos, Örebro

9. Ch Trudora's Prince Blue Blood 18 Lena Bäck-Sandkvist, V:a Frölunda

10. Fixus Yes For Sure 16 Jannica & Anne Wallin, Brottby

10. Fixus Yes I Do 16 Jannica Wallin, Brottby

10. Ch Kazura Diablo 16 Nancy Andreassen, Bjärnum

ÅRETS DVÄRGPUDEL VETERAN

1. Ch Party-Line's Sambucus Nigra 43 Christer Ivarsson & Peter Hellholm, Lövestad

2. Ch Mooncrystal's Partyboy 16 Minna Kallunki, Finland

3. Ch Caspian Line's Look At Me 7 Nina & Lilly Danielsson, Åland

4. Ch Pandorans Chiquitita 5 Eva Skough Hellborgsson, Ör

ÅRETS TOYPUDEL

1. Ch True-Style Never Doubt Your Style 64 Katarina Ström, Onsala

2. Ch Cyberspace Inspiration 60 Anita Wawatschek, Torslanda

3. Ch Djakartas Pure Poison 59 Marthe Norstöm, Åkersberga

4. Sotto Voce A Feather In My Cap 54 Marianne Bladh, Täby

5. Ch Tripwire Hang Out With Me 52 Anki Nilsson, Forsbacka

6. Sotto Voce Made Of Real Bronze 44 Anneli Bärve, Motala

7. Ch Sotto Voce Love Is In The Air 43 Mariana Näslund Blixt, Värmdö

8. Ch Maeve 40 Eik Arnarsdóttir, Göteborg

9. Djakartas Glow Like A Proo 39 Marie Charlotte Eriksson, Sala

10. Bokbackens Big Ben 39 Caroline Ruben, Olofström

ÅRETS TOYPUDEL SPK

1. Ch Djakartas Pure Poison 42 Marthe Norstöm, Åkersberga

2. Ch True-Style Never Doubt Your Style 26 Katarina Ström, Onsala

3. Djakartas Glow Like A Proo 22 Marie Charlotte Eriksson, Sala



4. Ch Cyberspace Inspiration 21 Anita Wawatschek, Torslanda

5. Bokbackens Big Ben 21 Caroline Ruben, Olofström

6. Ch Tripwire Skadi Of The North 20 Marianne Bladh, Täby

7. Ch Tripwire Hang Out With Me 20 Anki Nilsson, Forsbacka

8. Secret Destination Florens 20 Jenny Andersson, Vittsjö

9. Sotto Voce A Feather In My Cap 19 Marianne Bladh, Täby

10. Ch Solnes Rose Sweet Juliete 16 Peter Carlsson Mörk, Åkersberga

ÅRETS TOYPUDEL VETERAN

1. Ch Silver Victori A Window Opens 31 Marika Pontén, Mariestad

2. Ch Djakartas Likkity Split 21 Catalina Gustafsson, Stockholm

3. Ch Fixus No No No 17 Jannica Wallin, Brottby

4. Ch Djakartas Pure Poison 8 Marthe Norstöm, Åkersberga

5. Ch Colorline Diamonds Are Forever 4 Maria Martikainen, Finland

6. Kimbess' Queen Of Star 4 Birgit & Jenny Westerberg, V:a Frölunda


